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Artikel-Nr

Beschreibung des Produkts:

Beschreibung:

Brandschutzhandschuh in blau mit Strickbund

Technische Daten:

Innenhand aus Double-Face Strick aus KEVLAR® und einer Beschichtung aus
SEIZ® Silicon Carbon Coating

Riickhand aus NOMEX® mit einem speziell entwickelten SEIZ® Heat Absorber
Uber den Knocheln.

Innenfutter aus KEVLAR® und PTFE-Membrane. Wasserdicht, atmungsaktiv, blut-
und bakteriendicht. Virenresistenz und Chemikalienschutz geméass NFPA
1971:2018 sind mit der Aussenhdille fest verbunden.

KEVLAR® Strickstulpe fiir perfekten Sitz in Extremsituationen.

Handschuh besitzt einen Alu Karabiner

Lieferbare GroBen:

6-12

Norm:

EN 659:2003 + A1:2008 + AC:2009

Preis (exkl. MWST)

02.2984806

02.2984807

02.2984808

02.2984809

02.29848010

02.29848011

02.29848012

93.00

93.00

93.00

93.00

93.00

93.00

93.00



